REZULTATI ISPITA IZ ARHEOLOGIJE ŽIVOTNE SREDINE (14.02.2020.)
 
[bookmark: _GoBack]Upisivanje ocena, uvid u testove i usmeno popravljanje: četvrtak, 20. februar, od 17 do 18 časova, kabinet 466.
 
Ukoliko je student/kinja položio/la ispit, a želi da odustane od ocene, tj. da polaže ponovo pismeno, potrebno je da ili lično ili putem elektronske pošte obavesti prof. dr Marka Porčića. U suprotnom, smatraće se da student prihvata dobijenu ocenu koja će biti uneta elektronski zapisnik. Ocene se unose u zapisnik na dan upisa ocena u 18 časova, tako da je to krajnji rok za odustajanje od ocene ili za usmeno popravljanje (dozvoljeno samo u slučajevima kada teorijski nije moguće dobiti željenu ocenu ponovnim polaganjem pismenog testa).
 
 
Minimalni broj bodova za prolaz na pismenom ispitu je 25.5.
Maksimalni broj bodova na pismenom ispitu je 50.
Ocene se formiraju na osnovu ukupnog broja bodova prema sledećem kriterijumu:
51-60 ---------- šest 
61-70 ---------- sedam
71-80 ---------- osam
81-90 ---------- devet
91-100 --------- deset
 
	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Kolokvijum
	Bonus
	Ispit
	Ukupno
	Ocena

	Nikolina Manojlović
	AR17-14
	37
	2
	44
	83
	9

	Stefan Tanasić
	AR19-59
	43
	2
	36.5
	81.5
	9

	Danilo Pajović
	AR16-2
	36
	
	33
	69
	7

	Raisa Hajdari
	AR17-8
	31.5
	
	35
	66.5
	7

	Aleksa Banduka
	AR17-38
	34
	2
	27.5
	63.5
	7

	Jovana Panić
	AR17-18
	37.5
	
	25.5
	63
	7

	Milica Šterić
	AR16-60
	28
	
	30.5
	58.5
	6

	Marija Paunović
	AR17-26
	29.5
	
	29
	58.5
	6



Ispit nisu položili
 
	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Ispit

	Milica Radović
	AR17-32
	22

	Lana Radojević
	AR15-28
	21

	Anđa Sinđelić
	AR17-34
	19.5

	Tijana Mišić
	AR16-59
	19

	Danilo Šakić
	AR17-29
	18

	Stefan Stevanović
	AR12-23
	15

	Petar Ćosović
	AR17-13
	14

	Tijana Jovanović
	AR17-47
	13.5

	Jelena Đorđević
	AR16-34
	9

	
	
	

	
	
	



